

ISG - Condomínio Solidariedade

Título: 68406 - MATERIAIS HOSPITALARES

ID:371606355 | ID Upload:Não encontrado | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
11/12/2024 às 12h17m 17/12/2024 às 15h44m 60 ddl

Endereço: Av Veneza, Quadra62 Lote 1 10 , 00 Quadra62 Lote 1 10 - Goiânia, GO Cep: 74325-100

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deveser ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o pagamento apenas atraves do deposito em conta, nao trabalhamos com a pratica de boleto bancario, preencha o campo de observacao da Nota Fiscal com os dados bancarios da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informacao implicara em ocorrencia negativa na plataforma e o conseqente bloqueio nas cotacoes desta Instituicao. Seguem contatos em caso de duvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDOES REGULARES ABAIXO CITADAS a)Certidao Negativa da Previdencia Social (CND/INSS) b)Certidao FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goias) d)Receita Federal e) Debitos Trabalhistas

Termos e Condições:

Dado obrigatorio para ser incluido no campo de observacao da NF CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Socrates Guanaes-ISG, CNPJ n 03.969.808./0008-46, por forca do Termo de Transferencia de Gestao 003/13 - 13 aditivo SES CS/ISG-GO. Endereco de faturamento das NFs AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIANIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pgto deveser c/ 60 dias.

Fornecedores confirmados: 7 | Participantes da cotação: 75

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP 08.774.906/0001-75	Nome: ws_hospdrogas_go E-mail: hospdrogas@hospdrogas.com.br Telefone: (62) 3278-6000	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30/60 ddl	500,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Vanessa Nogueira E-mail: vendas3@cientificahospitalar.com.br Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,0000
Cirurgica Goiania Eireli 37.519.601/0001-15	Nome: Marcelo Simoes Gusmao E-mail: diretor@cirurgicagoiania.com.br Telefone: (62) 99161-4121	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,0000
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA 31.492.478/0001-00	Nome: VANESSA DE HOLANDA E-mail: rt@medshopbrasil.com Telefone: (62) 9910-9979	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl	500,0000
Maeve Produtos Hospitalares 09.034.672/0001-92	Nome: Kessia Ribeiro E-mail: vendas19@maevehospitalar.com.br	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	500,0000
Santé Medica Hospitalar Ltda 16.699.864/0001-83	Nome: Socio: SEILIA BATISTA MOURA E-mail: murilo@santedistribuidora.com.br Telefone: (62) 3101-0443	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	400,0000

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
NL Produtos Hospitalares Ltda 10.750.894/0001-90	Nome: MARCOS JUNIOR E-mail: nlph@hotmail.com Telefone: (62) 3088-5462	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	60 ddl	300,0000

Hospdrogas Comercial Ltda - EPP

08.774.906/0001-75

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30/60 ddl
Itens confirmados 7	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 14.794,0000	Varição ↑0.58% R\$ 85,2000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37774 - ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA (PACOTE C/ 100 UNIDADES)	ABAIXADOR DE LINGUA MADEIRA UND (SEM EMBALAGEM INDIVIDUAL) - ESTILO	Marca: ABAIXADOR DE LINGUA MADEIRA UND (SEM EMBALAGEM INDIVIDUAL) - ESTILO Embalagem: 100	30,0	4,6000	138,0000

*Referência: 02/04/2024 - Qtd.30.00 | Preço R\$4,7600 | Variação da Última Compra: ↓3.36% | R\$ 0,1600 | R\$ 4,8000

40741 - EQUIPO AZUL P/ NUTR ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL	EQUIPO NUTRICA0 ENTERAL ESCALONADO ESTERIL PVC - DESCARPACK	Marca: EQUIPO NUTRICA0 ENTERAL ESCALONADO ESTERIL PVC - DESCARPACK Embalagem: 25	300,0	0,8300	249,0000
---	---	---	-------	--------	----------

*Referência: 27/11/2024 - Qtd.300.00 | Preço R\$1,3900 | Variação da Última Compra: ↓40.29% | R\$ 0,5600 | R\$ 168,0000

19696 - EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER SLIP-EQUIPO MACRO INJ LAT GRAVIT P/ SOL PARENTERAL DISP SEGURANCA EQUIPO P/ INFUSAO GRAVITACIONAL DE SOLUCOES PARENTERAIS: PONTA PERFURANTE, PADRAO ISO; PADRAO GOTAS (1ML = 20GOTAS/MINUTO);CAMARA GOTEJADORA C/ FILTRO DE PARTICULAS DE 15 M; ENTRADA DE AR C/ FILTRO DE 0,22M; TUBO EM PVC; PINCA ROLETE P/ CONTROLE FLUXO DE INFUSAO; INJETOR LATERAL C/ MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECTOR SPIN LOCK C/ O PACIENTE, C/ FLUID STOP (PERMITE REALIZACAO DO PRIMING SEM RETIRAR A PROTECAO DO CONECTOR C/ O PACIENTE); REGISTRO ANVISA; ENTRADA DE AR, INJETOR LATERAL E CONECTOR LUER SLIP, VALVULA SAFELOW. CONFORMIDADE C/ A NBR 14041. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. MARCA B BRAUN INTRAFIX PRIMELINE AIR COM VALVULA SAFELOW OU EQUIVALENTE.	EQUIPO MACRO C/FIL INJ LATERAL LUER SLIP F-EMA06 PVC - TKL	Marca: EQUIPO MACRO C/FIL INJ LATERAL LUER SLIP F-EMA06 PVC - TKL Embalagem: 25	400,0	0,9000	360,0000
---	--	--	-------	--------	----------

*Referência: 05/11/2024 - Qtd.400.00 | Preço R\$0,8999 | Variação da Última Compra: ↑0.01% | R\$ 0,0001 | R\$ 0,0400

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 45M	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M ADPELE - MISSNER	Marca: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M ADPELE - MISSNER Embalagem: 1	100,0	7,5100	751,0000
*Referência: 27/11/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$7,7000 Variação da Última Compra: ↓ 2.47% R\$ 0,1900 R\$ 19,0000					
34312 - FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 300 ML	FRASCO NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML N.E - FRASCO LIFE	Marca: FRASCO NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML N.E - FRASCO LIFE Embalagem: 1	1.200,0	0,7300	876,0000
*Referência: 27/11/2024 - Qtd.1200.00 Preço R\$0,7242 Variação da Última Compra: ↑ 0.8% R\$ 0,0058 R\$ 6,9600					
385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UN - MEDIX	Marca: LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UN - MEDIX Embalagem: 100	300,0	20,7000	6.210,0000
*Referência: 17/10/2024 - Qtd.300.00 Preço R\$18,5000 Variação da Última Compra: ↑ 11.89% R\$ 2,2000 R\$ 660,0000					
386 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM P UN - MEDIX	Marca: LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM P UN - MEDIX Embalagem: 100	300,0	20,7000	6.210,0000
*Referência: 27/11/2024 - Qtd.300.00 Preço R\$22,0000 Variação da Última Compra: ↓ 5.91% R\$ 1,3000 R\$ 390,0000					

Científica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$) R\$ 200,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 8	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 3.100,7500	Variação ↓ 5.14% R\$ 167,9500

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37785 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13X4,5	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANÇA 13X4,5 SOL MILLENIUM	Marca: SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP Embalagem: CX com 100	300,0	0,2300	69,0000
*Referência: 27/11/2024 - Qtd.300.00 Preço R\$0,2100 Variação da Última Compra: ↑ 9.52% R\$ 0,0200 R\$ 6,0000					
16539 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. Nº 7	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO N.7,0MM	Marca: SEVEN CARE Embalagem: UND com 1	10,0	9,1000	91,0000
*Referência: 27/07/2021 - Qtd.10.00 Preço R\$18,8000 Variação da Última Compra: ↓ 51.60% R\$ 9,7000 R\$ 97,0000					
5506 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. Nº 7	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO N.7,0MM	Marca: SEVEN CARE Embalagem: UND com 1	10,0	9,1000	91,0000
*Referência: 27/07/2021 - Qtd.10.00 Preço R\$18,6000 Variação da Última Compra: ↓ 51.08% R\$ 9,5000 R\$ 95,0000					
15712 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL	CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA	Marca: MEDSONDA Embalagem: UN com 1	50,0	0,9000	45,0000
*Referência: 10/05/2024 - Qtd.50.00 Preço R\$0,7900 Variação da Última Compra: ↑ 13.92% R\$ 0,1100 R\$ 5,5000					
222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	BOLSA COLETORA URINA SIST.ABERTO N/EST.2000ML AD.C/100 LETOMED	Marca: LETOMED Embalagem: CX com 100	1.000,0	0,2900	290,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
*Referência: 04/10/2024 - Qtd.1000.00 Preço R\$0,2700 Variação da Última Compra: ↑ 7.41% R\$ 0,0200 R\$ 20,0000					
38874 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 50 MM X 45M	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 5,0CMX4,5M MAXICOR	Marca: MAXICOR Embalagem: UND com 1	150,0	3,7000	555,0000
*Referência: 27/11/2024 - Qtd.150.00 Preço R\$3,7300 Variação da Última Compra: ↓ 0.80% R\$ 0,0300 R\$ 4,5000					
84575 - CURATIVO ADESIVO POROSO PARA FIXACAO APROX. 10 CM X 10 M- CARACTERISTICAS: ADESIVO FIXADOR PARA CURATIVOS, DRENOS, CATETERES ADESIVO NAO ADERENTE HIPOALERGENICO, ADAPTA-SE AO CORPO E NAO CAUSA IRRITACOES, FACILITA A RESPIRACAO DA PELE. INDICADO PARA USO EM PELES SENSIVEIS; PAPEL QUADRICULADO FACILITA A MARCAÇÃO PARA CORTES MAIS PRECISOS E DE ACORDO COM LOCAL DA APLICACAO. MATERIAL FLEXIVEL PERMITE SUA UTILIZACAO EM LOCAIS PROXIMOS DAS ARTICULACOES, NAO IMPEDE A MOBILIDADE DO PACIENTE. MEDIDAS APROXIMADAS: ROLO 10CM X 10M.	CURATIVO FILME TRANSP.ROLO 10MX10CM C/1	Marca: COPERTINA Embalagem: 1 com 1	50,0	38,1500	1.907,5000
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
42489 - DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML-	QUATERNARIO AMONIO (SEPTPRO) PLUS 750ML PROLINK	Marca: PROLINK Embalagem: UND com 1	5,0	10,4500	52,2500
*Referência: 27/11/2024 - Qtd.5.00 Preço R\$11,0400 Variação da Última Compra: ↓ 5.34% R\$ 0,5900 R\$ 2,9500					

Cirurgica Goiania Eireli

37.519.601/0001-15

Fat. mínimo (R\$) R\$ 200,0000	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 6	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 8.881,7200	Variação ↓ 22.54 % R\$ 2.584,3200

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
369 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS 1,2M - PCT MIN 12 UND	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS 1,2M - PCT MIN 12 UND	Marca: TEXCARE Embalagem: PCT com 12	120,0	0,3400	40,8000
*Referência: 24/09/2024 - Qtd.120.00 Preço R\$0,3780 Variação da Última Compra: ↓ 10.05% R\$ 0,0380 R\$ 4,5600					
47606 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM	COLCHAO caixa de ovo	Marca: mpm Embalagem: und com 1	30,0	22,0000	660,0000
*Referência: 24/09/2024 - Qtd.30.00 Preço R\$22,0000 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
38212 - FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA ADULTO	FIXADOR DE CÁNULA P/TRAQUEOSTOMIA ADULTO	Marca: SEPT Embalagem: UND com 1	50,0	3,3000	165,0000
*Referência: 25/10/2024 - Qtd.50.00 Preço R\$3,3000 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	Marca: VITACARE Embalagem: PCT com 50	3.000,0	1,3300	3.990,0000
*Referência: 27/11/2024 - Qtd.3000.00 Preço R\$1,7750 Variação da Última Compra: ↓ 25.07% R\$ 0,4450 R\$ 1.335,0000					
10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG-FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATOMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS, ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS, COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES, REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO ACIMA DE 90KG E CINTURA DE 110 A 165CM; CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG-FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATÔMICO, C/46 UND	Marca: VITA CARE Embalagem: UND com 46	1.518,0	1,4400	2.185,9200
*Referência: 27/11/2024 - Qtd.1518.00 Preço R\$2,2600 Variação da Última Compra: ↓ 36.28% R\$ 0,8200 R\$ 1.244,7600					
48058 - KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	KIT HIGIENE PESSOAL	Marca: tnk Embalagem: und com 1	100,0	18,4000	1.840,0000
*Referência: 04/10/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$18,4000 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					

MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

31.492.478/0001-00

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 60 ddl
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 6.675,0000	Variação ↓ 20.79 % R\$ 1.752,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
47607 - CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50	AVENTAL LAMINADO IMPERMEAVEL MANGA LONGA 50gr- AMEDICA	Marca: AVENTAL LAMINADO IMPERMEAVEL MANGA LONGA 50gr- AMEDICA Embalagem: PCT com 10	3.000,0	2,1400	6.420,0000
*Referência: 05/11/2024 - Qtd.3000.00 Preço R\$2,7100 Variação da Última Compra: ↓ 21.03% R\$ 0,5700 R\$ 1.710,0000					
38285 - MÁSCARA DESCART.PROT.TRIPLI.NASAL - ELASTICO ATRAS DA ORELHA	MÁSCARA TRIPLA BYD - MÁSCARA FACIAL DESCARTAVEL	Marca: BYD CARE Embalagem: CAIXA com 50	3.000,0	0,0850	255,0000
*Referência: 05/11/2024 - Qtd.3000.00 Preço R\$0,0990 Variação da Última Compra: ↓ 14.14% R\$ 0,0140 R\$ 42,0000					

Maeve Produtos Hospitalares

09.034.672/0001-92

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 500,0000

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
4

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 663,0420

Varição
↓ 7.54% | R\$ 54,0980

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
4610 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	BOLSA COLETORA DE URINA S.F 2000ML	Marca: DESCARPACK Embalagem: UNIDADE com 1	20,0	3,2500	65,0000

*Referência: 17/11/2022 - Qtd.20.00 | Preço R\$3,8600 | Varição da Última Compra: ↓ 15.80% | R\$ 0,6100 | R\$ 12,2000

74594 - DETERGENTE ENZIMATICO 6 ENZIMAS 1L (OBS: ENVIAR FICHA TECNICA DO PRODUTO) - CARACTERISTICAS: EMBALAGEM COM 1 LITRO; REDUZ A MATERIA ORGANICA NOS ARTIGOS EM ATE 5 MINUTOS; RENDIMENTO: ATE 1000 LITROS DE SOLUCAO ENZIMATICA; COMPOSICAO: COPOLIMETRO 6200, METABORATO SODIO, CLORETO DE CALCIO, SOLVENTE, CONSERVANTE, CORANTE E AGUA; PRINCIPIO ATIVO: PROTESE, LIQUINASE, AMILASE, CARBOHIDRASE, CELUPASE, LIPASE. ATIVIDADE AMIOLITICA MINIMA: 0,05 UA,ML-1.MIN.-1; ATIVIDADE PROTEOLITICA MINIMA: 0,08 UPML-1.MIN.-1; TEOR DE TENSOATIVO: 3,5%; FAIXA PH PURO: 6,0 A 7,5; BIODEGRADAVEL; NAO IRRITANTE DERMICO E OCULAR; NAO ESPUMANTE; ACAO CONTINUA; NAO AFETA METAIS, PLASTICOS, BORRACHA OU TUBOS CORRUGADOS-POSSUIR REGISTRO ANVISA	INDAZYME 6 ST+ X 1L	Marca: INDALADOR Embalagem: 1 com 1	9,0	46,5100	418,5900
---	---------------------	--	-----	---------	----------

*Referência: 04/10/2024 - Qtd.9.00 | Preço R\$49,7600 | Varição da Última Compra: ↓ 6.53% | R\$ 3,2500 | R\$ 29,2500

40629 - DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU (OBS: POR FAVOR NAO COTAR AS MARCAS- MEDIX - PARECER NEGATIVO DA MARCA CITADA) -	EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP LS C/80 (POLIFIX)	Marca: INJEX Embalagem: CX com 80	240,0	0,5273	126,5520
---	---	--------------------------------------	-------	--------	----------

*Referência: 25/06/2024 - Qtd.240.00 | Preço R\$0,5800 | Varição da Última Compra: ↓ 9.09% | R\$ 0,0527 | R\$ 12,6480

49282 - SAPATILHA PROPE C/ ELASTICO DESC PCTE C/ 100 UND	SAPATILHA PROPE DESC. TNT PCT C/100	Marca: LAVIE Embalagem: PCT com 100	1.000,0	0,0529	52,9000
--	-------------------------------------	--	---------	--------	---------

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

Santé Medica Hospitalar Ltda

16.699.864/0001-83

Fat. mínimo (R\$) R\$ 400,0000	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 30 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.102,0000	Varição ↓ 0.72 % R\$ 8,0000
------------------------	----------------------------	---------------------------------------	----------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
375 - COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID -	COMP GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTERIL C/10 (NO)	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: ENV com 1	2.000,0	0,3800	760,0000

*Referência: 25/10/2024 - Qtd.2000.00 | Preço R\$0,3840 | Variação da Última Compra: ↓ 1.04% | R\$ 0,0040 | R\$ 8,0000

21450 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	CURATIVO CIRUR. ESTERIL 10X15 C/01 UND	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: UND com 1	600,0	0,5700	342,0000
---	--	--	-------	--------	----------

*Referência: 25/10/2024 - Qtd.600.00 | Preço R\$0,5700 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

NL Produtos Hospitalares Ltda

10.750.894/0001-90

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 60 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 2	Entregas programadas 1	Total do fornecedor R\$ 345,0000	Varição ↑ 10.14 % R\$ 31,7500
------------------------	---------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
24834 - FIXADOR SONDA DE ALIMENTACAO NASOGASTRICA OU NASOENTERAL G	FIXADOR HELPFIX PARA SONDA ADULTO	Marca: HELPFIX Embalagem: PCT com 10	50,0	3,3000	165,0000

*Referência: 06/08/2024 - Qtd.50.00 | Preço R\$2,6650 | Variação da Última Compra: ↑ 23.83% | R\$ 0,6350 | R\$ 31,7500

17854 - KIT DRENO DE TORAX N 32 FR. 2000ML	KIT P/DRENAGEM TORAX C/FRASCO 2000ML/DRENO TORACICO BIOTEC	Marca: BIOTEC Embalagem: UN com 1	5,0	36,0000	180,0000
--	--	--------------------------------------	-----	---------	----------

*Referência: 11/09/2024 - Qtd.5.00 | Preço R\$36,0000 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

Data de Entrega	21/12/2024
Qtd. por dia	5.0

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	7	14.794,00
Científica Médica Hospitalar Ltda	8	3.100,75
Cirurgica Goiania Eireli	6	8.881,72

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	2	6.675,00
Maeve Produtos Hospitalares	4	663,04
Santé Medica Hospitalar Ltda	2	1.102,00
NL Produtos Hospitalares Ltda	2	345,00

Total de fornecedores confirmados

7

Total de itens confirmados

31

Total confirmado (R\$)

35.561,5120

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

35.561,5120

Valor anterior (R\$)

40.010,9300

Variação total (R\$)

4.449,4180

11.12% em relação a última compra